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Planul de achizifii publiée provizoriu pentru anui 2023

Obiectul

Proceduri organizate de catre
CAPCS lista de baza

Medicamente

Articole parafarmaceutice: vata,
seringi, etc.

Produse parafarmaceutice: catetere,
balate, etc. (consumabile medicale)

Material de sutura

Consumabile de laborator

Cristaline ¢i consumabile
oftalmologice

Reactivi pentru laboratorui de
medcina nucleard

Reactivi pentru investiga(ii
imunologice

Reactivi de laborator pentru
hemostaza clinica

Reactivi pentru investiga(ii
biochimice

Instrumente medicale

Dezinfectant

Consumabile pentru dispozitive
medicale de tip deschis

Gaze medicale

Total CAPCS lista de baza

Proceduri organizate de catre
CAPCS lista suplimentara

Consumabile medicale
Reagenti imunologici
Reagenti bacteriologici

Reagenji chimici

Suma cu TVA,

lei

12.000.000,00

5.642.745,00

4.824.534,00

1.129.168,00

572.481,00

154.335,00
445.965,00

738.052,00

51.915,00
48.227,00
1.329.981,00
1.800.000,00
104.810,00
341.150,00

29.183.363,00

418.865,00
444.334,00
42.128,00

2.010,00

Tipul
procedurii

CAPCS

CAPCS

CAPCS

CAPCS

CAPCS

CAPCS
CAPCS

CAPCS

CAPCS
CAPCS
CAPCS
CAPCS

CAPCS

CAPCS

CAPCS
CAPCS
CAPCS

CAPCS

Sursa de
lInantare

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

Perioada de
desi”$urare (trim)

Conform planificarii
CAPCS

Conform planificSrii
CAPCS

Conform planificarii
CAPCS

Conform planificarii
CAPCS

Conform planificarii
CAPCS

Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS

Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS

Conform phinificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
Conform planificarii
CAPCS
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Consumabile de laborator

Consumabile medicale DM de tip

deschis

M aterial de subira

Total CAPCS lista suplimentara

Proceduri organizate de catre
IMSP IMC

Reactivi ?i consumabile - lab clinic -

diagnostic, imunologic.

Reactivi $i consumabile - lab
bacteriologie, imunologie, clinic
diagnostic - sistem inchis
Reactivi ?i consumabile - lab

patomorfologie

Reactivi ?i consumabile de laborator-

Genetica

Reactivi $i consumabile de laborator

Cl. Em.Colaga (sistem inchis)

Parafarmaceutica, consumabile

medicale

Consumabile pentru utilaj medicai $i

tuburi CPAP

Pulbere (medicamente)

Casete oftalmologice

Subtotal

Total articolai medicamente

Piese pentru utilaj medicai

Total articolaipiese pentru utilaj
medicai
Produse alimentare, oua pentru 6

luni si legume, fructe trim.l

Fructe si legume trim.II
Flegume, fructe trim .1li
Fructe si legume trim.IV

Subtotal produse alimentare

Amestecuri lactate uscate pentru
copii
Apapotabiia imbuteliata

Servicii de spalare sjinchiriere a
lenjerii speciflce institujiilor
medicale

Combustibil

Formulare statistice

522.994,00
133.219,00
615.493,00

2.179.043,00

168.600,00

4.437.674,00

292.722,00

1.938.600,00

767.742,00

1.265.000,00

1.560.000,00
30.000,00
60.000,00

10.520.338,00

41.882.744,00

1.300.000,00

1.300.000,00

15.862.183,00

300.000,00

300.000,00

300.000,00
16.762.183,00

400.000,00

62.000,00

4.552.800,00

582.720,00

212.000,00

CAPCS

CAPCS

CAPCS

COP

LP

COP

LP

LP

LP

LP

CVvM

CVvM

LP

LP

COP

COP

COP

COP

CVM

LP

COP

CvM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM, alte

surse

CNAM

CNAM,

alte surse

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM

CNAM,

alte surse

CNAM,
alte surse
CNAM,

alte surse

Conform planificarii

CAPCS

Conform planificSrii

CAPCS

Conform planificarii

CAPCS

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 12023

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim .1 2023

sem.ll 202322

trim.111 2023

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022
1V 2022

trim

trim 1V 2022
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Servici! de deservire a ascensoarelor

Servicii de paza tehnicd §
antiincendiu

Servicii de incércare ;i reciclare a
imprimantelor, inclusiv Clinica
“Emilian Cotaga”

Servicii funerare

Servicii de colectare ¢i reciclare a
deceurilor medicale, inclusiv Clinica
“Emilian Cotaga”

Servicii de deservire a utilajului
radiologie inclusiv Clinica "Emilian
Cotaga”

Servicii de deservire $i piese de
schimb pentru Generatomi de
Oxigen «INMATEC» IMT-PO 3450
OV, aparatele de aer-comprimat
«BOTTARINI» KS-97, «BOGE
KOMPRESSOREN» S20-2 ¢i
Sistemul de racire EDX 100 ¢i piese

de schimb

Servicii privind controlul calitatii
radiologice, de metrologie Vi
verificare periodica, inclusiv Clinica
“Emilian Cotaga”

Detergenti

Rechizite de birou $i hirtie a4

Servicii de dezinsectie ¢i deratizare

Contraete de valoare mica: in caz de
urgenfd, situatii imprevizibile,
inclusiv pentm necesitatile in

combaterea COVID-19
Servicii de de mentenanta a

Sistemului informational automatizat
LAsistenta medicala spitaliceasca”
(SIA AMS), gazduitin
infrastractura de cloud
guvemamental

Subtotal

Total

394 000,00

479 500,00

336 000,00

280 000,00

921 000,00

967 000,00

477 000,00

560 000,00

1204 000,00

444 000,00

191 500,00

3000 000,00

2 184 000,00

17247520,00

77192 447,00

Coordonat: $ef Servicial planificare economicé

Coordonat: $efadjunct Servicial planificare economica

Executor: Cebuc Corina

COoP

COP

COoP

PNF

COP

LP

COoP

COP

LP

COP

CVM

CVvM

LP

CNAM,
alte surse
CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse
CNAM,
alte surse

CNAM,
alte surse

diverse
surse

CNAM,
alte surse

trim IV 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim 1V 2022

trim IV 2022

trim 1V 2022

trim 1-11 2023

trim 1V 2022

trim 12023

trim 12023

pe parcursul anului

trim 1V 2022

Porubin Diana

Postolache Lidia



